http://www.comprasbr.com.br/

ANEXO I – TERMO DE 

REFERÊNCIA, ANEXO 4R 

(SISTEMA) 

Processo/Ano: 2655/2025 

Modalidade: Pregão Eletrônico  Sequência/Ano: 19/2025 

Item Quantidade Unid. Descrição Vl. Unitário Vl. Total 

1 200.000 L OLEO DIESEL COMUM  R$5,857500 R$1.171.500,00 

VALOR TOTAL : R$ 1.171.500,00 (UM MILHÃO, CENTO E SETENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS) 

Parquera-Açu, 9 de Maio de 2025.